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Annotatsiya: Ushbu maqolada bugungi kunda ingliz tili darsni samarali tashkil 

etishning zamonaviy metodlari va ingliz tili fani bo’yicha bilim olayotgan talabalarni 

aynan ingliz tilga qiziqtirish va o’rgatish. Chet tili fanni kuchli mahorat va malaka bilan 

o’rgatish, oson lug’at yodlatish metodlari borasida so’z yuritilib ilmiy jihatdan 

yoritilgan. Shuningdek,chet tili fanida dars mashg’ulotlarini ni qanday qilib hammaga 

birdek qiziqarli bo’lishi haqida to’xtalib o’tilgan. 
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Kirish. Bugun Yangi O'zbekiston hayotining barcha sohalari chuqur islohotlar 

maydoniga aylangan. Bu jarayonda ijtimoiy sohaning asosi hisoblangan ta'lim 

tizimidagi o'zgarishlar haqida to'lqinlanib so'zlamaslikning iloji yo'q. Mamlakatimizda 

so'nggi yillarda ta'lim tizimining barcha bosqichlarini zamonaviy talablar asosida 

tashkil etish bo'yicha amaliy ishlar hal qiluvchi bosqichga kirdi. Ta'lim sohasida 

amalga oshirilayotgan islohotlarning asosiy qismini, albatta, oliy ta'lim tizimidagi 

islohotlar tashkil etadi. Xususan, O'zbekiston Respublikasida oliy ta'limni tizimli isloh 

qilishning ustuvor yo'nalishlarini belgilash, mustaqil fikrlaydigan yuqori malakali 

kadrlar tayyorlash jarayonini sifat jihatidan yangi bosqichga ko'tarish, oliy ta'limni 

modernizatsiya qilish, ilg'or ta'lim texnologiyalariga asoslangan holda ijtimoiy soha va 

iqtisodiyot tarmoqlarini rivojlantirish maqsadida davlatimiz rahbarining 2019 yil 8 

oktyabrdagi farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasi oliy ta'lim tizimini 

2030 yilgacha rivojlantirish Kontseptsiyasi sohadagi yangi islohotlar uchun debocha 

vazifasini bajarib bermoqda.Intellektual taraqqiyotni jadallashtirish, raqobatbardosh 

kadrlar tayyorlash, ilmiy va innovatsion faoliyatni samarali tashkil etish hamda xalqaro 

hamkorlikni mustahkamlash maqsadida fan, ta'lim va ishlab chiqarish integratsiyasini 

rivojlantirish singari vazifalar asos qilib olindi. 

 Kontseptsiya mazmuni mamlakatimiz oliy ta'lim tizimini isloh qilishning ustuvor 

yo'nalishlarini aks ettiradi. Unda oliy o'quv yurtlarida qamrov darajasini kengaytirish 

hamda ta'lim sifatini oshirish, raqamli texnologiyalar va ta'lim platformalarini joriy 
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etish, yoshlarni ilmiy faoliyatga jalb qilish, innovatsion tuzilmalarni shakllantirish, 

ilmiy tadqiqotlar natijalarini tijoratlashtirish, xalqaro e'tirofga erishish hamda boshqa 

ko'plab aniq yo'nalishlar belgilab berilgan. Bularning barchasi ta'lim jarayonini yangi 

sifat bosqichiga ko'tarish uchun xizmat qiladi. 

Bugungi kunda jahondagi nufuzli oliy ta'lim muassasalari ilm-fanning yirik 

o'choqlari hisoblanishi hech kimga sir emas. Hozirda yangi-yangi oliy o'quv yurtlari, 

dunyodagi etakchi universitetlarning filiallari tashkil etilmoqda. Misol uchun, so'nggi 

5 yilda mamlakatimizda 47 ta yangi oliy ta'lim muassasasi, jumladan, xorijiy 

universitetlarning filiallari tashkil etilib, oliy o'quv yurtlarining soni 125 taga etdi. 

Davlat-xususiy sheriklik tizimi asosida nodavlat oliy ta'lim muassasalari faoliyati 

yo'lga qo'yilmoqda. Aholi fikrini o'rgangan holda, sirtqi va kechki ta'lim shakllari qayta 

tiklandi, qabul kvotalari oshirilmoqda. Maktab bitiruvchilarini oliy ta'limga qamrab 

olish darajasi 2016 yilgi 9 foizdan 2020 yilda 25 foizga etdi.Professor-o'qituvchilarning 

xorijdagi oliy ta'lim hamda ilmiy-tadqiqot maskanlarida malaka oshirishi va stajirovka 

o'tashini ta'minlaydigan mexanizm yaratildi. Ularning oylik ish haqi miqdori 2018 

yilga nisbatan o'rtacha 2,5 barobar oshirildi. Bu yildan boshlab 10 ta oliy ta'lim 

muassasasi o'zini-o'zi moliyalashtirish tizimiga o'tkazildi.Oliy ta'limga ajratiladigan 

davlat grantlari soni kamida 25 foizga oshirilganligi, oliy o'quv yurtlariga qabul 

qilishda ehtiyojmand oilalar qizlari uchun grantlar sonini 2 barobarga ko'paytirib, 2 

mingtaga etkazilishi oliy ta'limga qamrab olish ko'lamini yanada kengaytirdi. 

Ta'lim tizimidagi eng muhim yangiliklardan biri oliygohlar va ta'lim tizimining 

quyi bo'g'inlari o'rtasidagi uzviylikni kuchaytirish maqsadida 65 ta akademik litsey oliy 

o'quv yurtlari tasarrufiga o'tkazilishi, shuningdek, 187 ta texnikum ham o'z yo'nalishi 

bo'yicha turdosh oliygoh va tarmoq korxonalariga biriktirilishi bo'ldi.2018 -yil 1-

sentabrga qadar chet tillarini o'qitishning asosiy bosqichlari umumiy o'rta ta'lim 

mussalari va akademik litseylarda ta'minlashni nazarda tutgan holda uzluksiz ta'lim 

tizimining barcha bosqichlarida o'zaro uzviylik va uzluksiz tamoyillariga asosan o'quv 

dasturlarini ishlab chiqib amaliyotga joriy etish vazifasiyuklansin. 

Chet    tili   bu   Xorijiy    mamlakatlar       tili    hisoblanadi   G'arbiy   Yevropa ( 

ingliz,ispan,fransuz,nemis) tillari va sharq tillari o'qitilib kelinmoqda.Bu chet tillari 

ta'lim muassalarining o'quv rejalaridan o'rin olgan. Bugungi kunga kelib chet tillarini 

o'rganishga bo'lgan talab va qiziqish shunchalik kuchaydiki bog'cha yoshidagi 

bolalardan boshlab katta yoshdagi mutaxassilargacha chet tillarini o'rgatishga harakat 

qilayaptilar.Bu ijobiy holat albatta chunki tilini o'rganish o'sha gaplashuvchi davlatlar 

madaniyati,tarixi va urf -odatlarini o'rganish bilan birga shaxsiy manfaatlari yo'lida 

ham eshiklar ochilishiga zamin yaratdi.Prezidentimiz chet tillarini o'rganishni 

ommalashtirish faoliyati sifati jihatdan yangibosqichga olib chiqish chora tadbirlari 

to'g'risida. 

http://www.wsrjournal.com/


World scientific research journal 

 

www.wsrjournal.com                                                                Volume-12_Issue-1_February-2023 188 

2021- yil 19- maydagi PQ- 5117-sonqaroriga muvofiq,shuningdek xorijiy tillarini 

o'rganishni ommalshtirish bo'yicha tashkily chora - tadbirlar amalga oshirish 

maqsadida Vazirlar Mahkamasi qaror qiladi. 

1. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzurida Xorijiy tillarini 

o'rganishni ommalashtirish faoliyatini sifat jihatdan yangi bosqichga olib chiqish chora 

- tadbirlar to'g'risida 2021- yil 19 maydagi PQ - 5117- son qarorining: 

1. Bandiga muvofiq O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzurida 

Xorijiy tillarni o'rganishni ommalashtirish agentligi ( keyingi o'rinlarda - Agentlik) 

hamda Agentlikning Qoraqalpog'ston Respublikasi viloyatlar va Toshkent shahridagi 

hududiy vakillari lavozimlari tashkil etilsin; 

2. Bandiga muvofiq Agentlik va uning vakillari O'zbekiston davlat Jahon 

tillar universiteti huzuridagi Chet tillarini o'qitishning innovatsiyoviy metodikalarini 

rivojlantirish respublikasi ilmiy - amaliy markazning 34 ta shtat birligi,Xalq ta'lim 

vazirligi va Oliy va o'rta maxsus ta'lim tizimining 39 ta shtat birligi hisobidan tashkil 

etilganligi ma'lumot uchun qabul qilinsin shuningdek Davlat ta'lim muassalari xorijiy 

tillari o'qituvchilar uchun xorijiy tillari o'zlashtirish darajasi bo'yicha quydagilar 

talablar belgilansin: 

 2022 - 2023 o'quv yilidan boshlab davlat muassalarining xorijiy tillar 

o'qituvchilar lavozimlarga ishga yangi qabul qilinayotgan talabgor kamida B2 

darajadagi milliy yoki ung tenglashtirilgan mos darajadagi xalqaro sertifikatga ega 

bo'lishi lozim: 

2022 - 2023 o'quv yiliga qadar davlat oliy ta'lim muassalarida faoliyat 

yuritayotgan barcha xorijiy tillari o'qituvchilar kamida S1 darajadagi milliy yoki unga 

tenglashtirilgan mos darajadagi milliy yoki unga tenglashtirilgan mos darajadagi 

xalqaro sertifikatga ega bo'lishi lozim. 

2024 - 2025 o'quv yiliga qadar davlat oliy ta'lim muassalarida faoliyat 

yuritayotgan kasbiy fanlar (Xorijiy tildan tashqari) o'qituvchilarining 50% foiz kamida 

B2 darajadagi milliy yoki unga tenlashtirilgan mos darajadagi xalqaro sertifikatga ega 

bo'lishi lozim. 

2024 - 2025 o'quv yiliga qadar umumiy o'rta,o'rta maxsus va professional ta'lim 

muassalarida faoliyat yuritayotgan barcha xorijiy tillari o'qituvchilar kamida B2 

darajada milliy yoki unga tenglashtirilgan mos darajadagi xalqaro sertifikatga ega 

bo'lishi lozim. 

Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Ta'lim sifatini nazorat qilish davlat inspeksiyasi 

O'zbekiston Respublikasi Xalq ta'lim vazirligi,Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi 

hamda Agentlik bilan birgalikda bir oy muddatga ta'lim tashkilotlari o'qituvchilar 

tegishli sertifikatni olish uchun tayyorlanish tashkil etsin shuningdek qator qarorlar 

qabul qilindi. 
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Chet tillarini o'qish bizga ko'p qulayliklar keltirishi mumkin.O'rta umumiy ta'lim 

maktablarida chet tili o'qitish metodikasi fani erishgan yutuqlarini egallash talabalar 

uchun quydagi imkoniyatlarni yaratdi. 

1. Kelajak kasbiy faolitatlariga puxta nazariy zamin tayyorlaydi. 

2. Ta'limning zamonaviy metodlari tashkiliy formalari va vositalari bilan 

atroflicha tanishtiriladi. 

3. Talabalarning olgan metodik bilimlarini amaliyotda samarali qo'lay 

olishlari uchun ko'nikma va malakalar hosil qiladi. 

 4. Barcha fanlardan o'zlashtirgan nazariy bilim va amaliy malakalarini 

maktab ta'lim - tarbiya ishida ijodiy tadbiq etishga ko'maklashadi.Metodika institut 

(universitet) da berilgan bilimlar yig'indisi bilan maktab tajribasi orasidagi " ko'prik" 

vazifasini o'tovchi fandir.Leksiya va amaliy mashg'ulotlarda.Chet tili o'qitish 

qonuniyatlari bayon etildi. metodika faniga ta'limning xususiy nazariyasi sifatida 

qarash shakllantiriladi.O'zbekistonda tilni o'rganisga ko'plab sharoitlar 

yaratilgan.Institut va maktab xonalariga zamonaviy televizor joylashtirilgan.Undan 

tashqari til o'rganishga qulay bo'lgan hamma jihozlar bor.Men va siz kabi yoshlaridan 

birdan bir talab qilinadigan narsa bu o'qishdir. Shunday ekan ko'proq bilim olib 

O'zbekiston bayrog'ini ko'klarga ko'taraylik aziz tengdoshlarim. 

Xulosa qilib aytadigan  bo'lsak, ta'lim sohasida amalg aoshirilayotgan istiqbolli 

vazifalar, o'zining dolzarbligi hamda amaliy ahamiyati bilan boshqa sohalardagi 

islohotlardan aslo qolishmaydi. Chunki ushbu sohadagi islohotlarni yanada keng 

ko'lamda davom ettirish davr talabidir. Axborot texnologiyalar asri deb nom olgan XXI 

asrda hayotning barcha jabhalarida – sanoat, qurilish, kimyo, qishloq xo'jaligi, 

to'qimachilik, mashinasozlik va boshqa sohalarda yuksak taraqqiyotni yuzaga keltirish 

uchun ilm-fanni rivojlantirish, bu borada yangiliklar yaratish hayotiy zaruratga aylandi. 

Bu jarayon endilikda dunyoda taraqqiyot yo'lini tutgan barcha mamlakatlarda e'tirof 

etilmoqda. Respublikamizda ham ana shu jarayonga alohida e'tibor berilmoqda. 
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